GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as

políticas, práticas e resultados institucionais

Comissão Permanente de Licitação
Portaria nº: 001/2010/SENF/SEFAZ
Presidente: Radiana Kássia e Silva Clemente

ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista, o que consta dos autos deste procedimento, e diante da recomendação
de Adjudicação pela Senhora Presidente da Comissão de Licitação, e pela não objeção
do presente Convite nº 006/2010/SENF-SEFAZ, ADJUDICO E HOMOLOGO o
presente certame, cujo objeto é a REFORMA DO SISTEMA ELÉTRICO DA
AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE ÁGUA BOA/MT, conforme especificações técnicas
contidas no Anexo I do Instrumento Convocatório à seguinte empresa:

KAIABY CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. - CNPJ nº
12.111.458/0001-05, situada na Rua João de Barro – quadra 17 – lote 07 – Parque Ohara
- Cuiabá/MT, CEP: 78.080-305,  tendo apresentado a proposta no valor R$ 31.460,94
(Trinta e um mil, quatrocentos e sessenta reais e noventa e quatro centavos).

Cuiabá, 02 de dezembro de 2010.

EDMILSON JOSÉ DOS SANTOS
Secretário de Estado de Fazenda de Mato Grosso